СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

23 марта 2012 года                                                                                      № 33/18
О результатах работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и мерах по её совершенствованию в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (итоги 2011 года и задачи на 2012 год)
Заслушав информацию администрации о результатах работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и мерах по её совершенствованию в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (итоги 2011 года и задачи на 2012 год), Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и мерах по её совершенствованию в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (итоги 2011 года и задачи на 2012 год) принять к сведению.

2. Включить в план работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» на июль 2012 года вопрос « О результатах работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» за 1 полугодие 2012 года».
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев